

AVA AVOCADO

DEINE PORTION BALANCE ZUM JAHRESAUFTAKT.

Vom Winter-Blues zum
Frühlings-Vibe - mit samtiger
Avocado-Power.



Mehr erfahren unter
cap-markt.de/aktionen/frische-koepfe



in teilnehmenden CAP-Märkten

Vitaminscore:



Kalorien-/Energie-Score:



DEIN **LEBENSMITTELPUNKT**

Gültig vom 16.03. bis 21.03.2026

TOP KNÜLLER



**Delverde
Teigwaren**
verschiedene Sorten
500 g Packung
1 kg = 1,76 €

0,88



**Knorr
Fix Produkte**
verschiedene Sorten
28-90 g Packung
1 kg = 4,33-13,93 €

0,39



**Danone
Actimel Drink**
verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
1 kg = 2,49 €

1,99



Deutschland
Unsere Heimat
**Äpfel
Magic Star**
Klasse I
1Kg Schale

1,99



Spanien / Marokko
Heidelbeeren
Klasse I
300 g Schale
1 kg = 13,30 €

3,99



Spanien / Italien
Bio Zitronen
Klasse II
500 g Netz
1 kg = 2,58 €

1,29



Tunesien
**San Lucar
Datteln Deglet Nour**
Klasse I
200 g Packung
1 kg = 9,95 €

1,99



Spanien / Niederlande
Gurken
Klasse I
Stück

0,66



Italien
Spargel weiß
Klasse I
400 g Bund
1 kg = 14,98 €

5,99



Deutschland
Unsere Heimat
Speisezwiebeln
Klasse I
1Kg Netz

1,11



Deutschland
Unsere Heimat
**Bioland
Speisekartoffeln**
verschiedene Sorten
1,5Kg Netz
1 kg = 1,33 €

1,99



**Weihenstephan
Naturjoghurt**
verschiedene Sorten
500 g Becher
1 kg = 1,98 €

0,99



**Landliebe
Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten
500 g Glas
+ 0,15 € Pfand
1 kg = 2,22 €

1,11



**Herzstücke
Mascarpone**
500 g Becher
1 kg = 5,98 €

2,99



**Herzstücke
Schlagsahne**
500 g Flasche
1 kg = 4,98 €

2,49



**Exquisa
Frischkäse**
verschiedene Sorten
200 g Becher
1 kg = 5,55 €

1,11



**Bergbauern
Käsescheiben**
verschiedene Sorten
150 g Packung
1 kg = 11,27 €

1,69



**Gut & Günstig
Hirtenkäse**
250 g Packung
1 kg = 5,96 €

1,49



**Weihenstephan
Butter**
250 g Packung
1 kg = 5,16 €

1,29



**Dr. Oetker
Bistro Baguette**
verschiedene Sorten
250 g Packung
1 kg = 5,96 €

1,49



**Dr. Oetker
Ristorante Pizza**
verschiedene Sorten
235-410 g Packung
1 kg = 4,85-8,47 €

1,99



**Aoste
Stickado**
verschiedene Sorten
70 g Packung
1 kg = 25,57 €

1,79



**Weihenstephan
H-Milch**
1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

1,19



**Coppentrath & Wiese
Weizenbrötchen**
450 g Packung
1 kg = 3,31 €

1,49



**Nestle Schöller
Eis Multipack**
288-840 ml Packung
1 l = 2,64-7,71 €

2,22



**Bio Wiltmann
Geflügel-Lyoner**
80 g Packung
1 kg = 21,13 €

1,69



**Bahlsen
Comtess Kuchen**
verschiedene Sorten
350 g Packung
1 kg = 5,11 €

1,79



Coca Cola
verschiedene Sorten
12 x 1l Kiste
+ 3,30 € Pfand
1l = 0,97 €

11,69



Sanpellegrino
Limonaden
verschiedene Sorten
0,33l Dose
+ 0,25 € Pfand
1l = 2,70 €

0,89



Gourmet Gold
Katzennahrung
verschiedene Sorten
85 g Dose
1kg = 5,76 €

0,49



Coral
Waschmittel
verschiedene Sorten
23WL Flasche
1 WL = 0,20 €

4,49



Albi
Saft oder Nektar
verschiedene Sorten
1l Packung

1,49



Booster
Energy Drink
verschiedene Sorten
0,33l Dose
+ 0,25 € Pfand
1l = 1,79 €

0,59



Softis
Taschentücher
30 x 9 Stück Packung

2,49



Regina
Toilettenpapier
3lagig
8 x 150 Blatt Packung

2,99



Herdstücke
Mehl
verschiedene Sorten
1kg Packung

0,79



Miracel Whip
500 ml Glas
1l = 3,38 €

1,69



Dr.Oetker
Vitalis Müsli
verschiedene Sorten
380-600 g Packung
1kg = 3,70-5,84 €

2,22



Golden Toast
verschiedene Sorten
500g Packung
1kg = 2,58 €

1,29



Teekanne
Kräuter- oder
Früchtetee
verschiedene Sorten
30-70 g Packung
1kg = 22,71-53,00 €

1,59



Ritter Sport
Schokolade
Nussklasse
verschiedene Sorten
100 g Tafel
1kg = 16,90 €

1,69



Nimm 2
Lachgummi
verschiedene Sorten
225-325 g Packung
1kg = 3,05-4,40 €

0,99



Manner
Schnitten
verschiedene Sorten
300-400 g Packung
1kg = 6,23-8,30 €

2,49

Wochen ANGEBOTE



BESUCHEN SIE AUCH
UNSEREN ONLINESHOP
shop.landmetzgerei.de



Frischer Schweinehals ohne Knochen

auch als Steaks - mit
Kräutern oder Paprika
mariniert oder natur
erhältlich

100 g nur

1.39
€



Hausmacher grobe Bratwürste

oder Hausmacher
feine Bratwürste

100 g nur

0.99
€



Streichleber- wurst im Golddarm

oder im Naturdarm,
auch abgebunden oder
mit Bärlauch erhältlich

100 g nur

1.69
€



Aromatische Paprikalyoner

mit frischem rotem
Paprika, »Goldener
DLG-Preis«, auch
abgebunden oder als
Eierlyoner erhältlich

100 g nur

1.89
€



Hohenloher Nüsse

gefüllt mit Zwiebeln,
Kalbsbrät, Petersilie und
Thüringer Mett

100 g nur

1.69
€

HeiBtheken ANGEBOT



Pikante Currywurst

auch »to go«, mit
Brötchen

Portion nur

3.00
€

Aktion DER WOCHE



Gulasch gemischt

mager, von Hand
geschnitten, vom Rind
und Schwein

100 g nur

1.39
€

Salat DER WOCHE



Würziger Kartoffelsalat

aus eigener Herstellung

100 g nur

1.09
€



HAUPTSITZ
PRODUKTION:

74549 Wolpertshausen
Birkichstraße 2
Tel.: 07904 / 70099-0
Fax: 07904 / 70099-9

*Damits RICHTIG
schmeckt!*

Nur das Beste aus der Region. Familie Setzer.

FIND US ON:



@landmetzgerei_setzer

Setzer
www.landmetzgerei.de

Druckfehler vorbehalten

CAP-Markt Abstatt
Beilsteiner Straße 6
74232 Abstatt
Tel.: 07062 6749530

Unsere Öffnungszeiten:
Mo-Fr: 8.00 - 20.00
Sa: 8.00 - 18.00